О результатах ежегодного мониторинга и анализа реализации Основных направлений
промышленного сотрудничества в рамках Евразийского экономического союза

Распоряжение Евразийского Межправительственного Совета от 21 октября 2022 года
№ 27.
      В целях повышения устойчивости промышленного развития на основе
эффективного и взаимовыгодного промышленного сотрудничества, а также создания
условий для снижения трансграничных барьеров и формирования условий для
производственной кооперации в рамках Евразийского экономического союза:
      1. Правительствам государств - членов Евразийского экономического союза
принять к сведению доклад Евразийской экономической комиссии "О результатах
ежегодного мониторинга и анализа реализации Основных направлений
промышленного сотрудничества в рамках Евразийского экономического союза" (
прилагается в качестве информационного материала).
      2. Евразийской экономической комиссии разместить указанный в пункте 1
настоящего распоряжения доклад на официальном сайте Евразийского экономического
союза.
      3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Члены Евразийского межправительственного совета:
От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан